

PREFEITURA MUNICIPAL DE CONGONHAL - MG

PRAÇA COMENDADOR FERREIRA DE MATOS, 29 - CENTRO

CNPJ: 18.675.967/0001-39 Telefone: (35)34243000

PREÇO MÉDIO - COTAÇÃO 70/2026 - LEI 14.133/21

Solicitação: 72		- Vigência: 12 meses					
Seq.	Tipo	Código	Descrição	UN	Quantidade	Unitário	Total
1	MATERIAL	31425	ANTENAS DE VOLEI	UN	5	75,30	376,50
					Última Compra:	4/2023 - 118,5000	
2	MATERIAL	34137	APARADOR DE CHUTE	PR	20	152,97	3.059,40
					Última Compra:	- - 0,0000	
3	MATERIAL	31428	APITO COM CORDÃO PARA ARBITRAGEM	UN	15	9,48	142,20
					Última Compra:	4/2023 - 46,1000	
4	MATERIAL	34121	BAMBOLÊ ARCO INFANTIL	UN	300	4,29	1.287,00
					Última Compra:	- - 0,0000	
5	MATERIAL	31443	BOLA DE BASQUETE	UN	30	49,67	1.490,10
					Última Compra:	4/2023 - 132,3000	
6	MATERIAL	31431	BOLA DE CAMPO	UN	50	53,00	2.650,00
					Última Compra:	4/2023 - 185,4000	
7	MATERIAL	31433	BOLA DE CAMPO 410 450G	UN	50	49,85	2.492,50
					Última Compra:	4/2023 - 153,5000	
8	MATERIAL	31434	BOLA DE CAMPO 410 450G 12 GOMOS 68-70CM	UN	50	47,93	2.396,50
					Última Compra:	4/2023 - 163,2000	
9	MATERIAL	31432	BOLA DE CAMPO..	UN	50	48,26	2.413,00
					Última Compra:	4/2023 - 145,4000	
10	MATERIAL	31435	BOLA DE FUTSAL 1000	UN	50	66,46	3.323,00
					Última Compra:	4/2023 - 302,8000	
11	MATERIAL	31436	BOLA DE FUTSAL 200	UN	10	67,49	674,90
					Última Compra:	4/2023 - 205,0000	
12	MATERIAL	31441	BOLA DE FUTSAL 500	UN	10	69,63	696,30
					Última Compra:	4/2023 - 244,5000	
13	MATERIAL	31438	BOLA DE VOLEI	UN	20	56,87	1.137,40
					Última Compra:	4/2023 - 319,0000	
14	MATERIAL	31439	BOLA DE VOLEI.	UN	5	64,33	321,65
					Última Compra:	4/2023 - 115,5000	
15	MATERIAL	34125	BOLA E.V.A	UN	100	26,49	2.649,00
					Última Compra:	- - 0,0000	
16	MATERIAL	31429	BOLA FUTSAL.	UN	15	73,23	1.098,45
					Última Compra:	4/2023 - 115,4000	
17	MATERIAL	31430	BOLA FUTSAL..	UN	15	63,78	956,70
					Última Compra:	4/2023 - 116,7000	
18	MATERIAL	34138	BOLSA DE FARDAMENTO OU BOLAS PORTA BOLAS	UN	10	86,00	860,00
					Última Compra:	- - 0,0000	
19	MATERIAL	31445	BOLSA DE MASSAGEM	UN	5	107,00	535,00
					Última Compra:	4/2023 - 123,5000	
20	MATERIAL	31446	BOMBA PARA ENCHER BOLA	UN	10	32,83	328,30
					Última Compra:	4/2023 - 45,0000	
21	MATERIAL	31447	CAIXA TERMICA	UN	3	329,68	989,04
					Última Compra:	4/2023 - 459,7000	
22	MATERIAL	31448	CANELEIRA	UN	20	49,63	992,60

PREÇO MÉDIO - COTAÇÃO 70/2026 - LEI 14.133/21

Solicitação: 72		- Vigência: 12 meses					
Seq.	Tipo	Código	Descrição	UN	Quantidade	Unitário	Total
					Última Compra:	4/2023 - 69,9000	
23	MATERIAL	31449	CARTAO DE ARBITRO	UN	10	13,54	135,40
					Última Compra:	4/2023 - 12,0000	
24	MATERIAL	31450	CHAPAU CHINES	UN	100	7,75	775,00
					Última Compra:	4/2023 - 8,9000	
25	MATERIAL	34126	COLETE DE FUTEBOL DUPLA FACE	UN	100	24,56	2.456,00
					Última Compra:	- - 0,0000	
26	MATERIAL	34139	CONE FLEXIVEL SERÃO UTILIZADOS PARA TREINAMENTOSUN DE AGILIDADE MATERIAL: COMPOSTO DE PVC, 50 CM		100	18,15	1.815,00
					Última Compra:	- - 0,0000	
27	MATERIAL	31451	CONES FLEXIVEIS	UN	100	5,33	533,00
					Última Compra:	4/2023 - 10,9000	
28	MATERIAL	31452	CORDA BATIZADO CAPOEIRA.	M	200	14,69	2.938,00
					Última Compra:	4/2023 - 9,3000	
29	MATERIAL	31453	ESCADA DE AGILIDADE	UN	6	49,33	295,98
					Última Compra:	4/2023 - 105,5000	
30	MATERIAL	31454	FAIXA DE GRADUAÇÃO	UN	100	52,42	5.242,00
					Última Compra:	4/2023 - 44,7000	
31	MATERIAL	31456	MEDALHA 4,3CM	UN	100	4,78	478,00
					Última Compra:	4/2023 - 4,9000	
32	MATERIAL	31457	MEDALHA 5CM	UN	700	4,98	3.486,00
					Última Compra:	4/2023 - 6,4800	
33	MATERIAL	31458	MEDALHA 6CM	UN	300	5,00	1.500,00
					Última Compra:	4/2023 - 8,9600	
34	MATERIAL	31459	MEIÃO	UN	20	10,00	200,00
					Última Compra:	4/2023 - 13,0000	
35	MATERIAL	34123	PETECA	UN	100	9,53	953,00
					Última Compra:	- - 0,0000	
36	MATERIAL	31460	PLACA	UN	7	170,00	1.190,00
					Última Compra:	4/2023 - 164,5000	
37	MATERIAL	31474	PLACAR ELETRÔNICO	UN	5	9.256,67	46.283,35
					Última Compra:	4/2023 - 12.567,0000	
38	MATERIAL	31426	POSTE PARA VOLEI	UN	6	2.599,54	15.597,24
					Última Compra:	4/2023 - 3.374,0000	
39	MATERIAL	31461	REDE DE BASQUETE	UN	6	46,63	279,78
					Última Compra:	4/2023 - 50,5000	
40	MATERIAL	31427	REDE DE VOLEI COM CABO DE AÇO E SUPORTE PARA UN ANTENA		6	160,72	964,32
					Última Compra:	4/2023 - 213,0000	
41	MATERIAL	31462	REDE FUTSAL	UN	12	189,29	2.271,48
					Última Compra:	4/2023 - 210,0000	
42	MATERIAL	31464	REDE PARA FUTEBOL DE CAMPO	UN	12	268,38	3.220,56
					Última Compra:	4/2023 - 269,0000	
43	MATERIAL	31463	REDE PARA VOLEIBOL	UN	4	96,66	386,64

PREÇO MÉDIO - COTAÇÃO 70/2026 - LEI 14.133/21

Solicitação: 72		- Vigência: 12 meses					
Seq.	Tipo	Código	Descrição	UN	Quantidade	Unitário	Total
					Última Compra:	4/2023 - 163,0000	
44	MATERIAL	31476	RELÓGIO COM CRONÔMETRO DIGITAL	UN	20	229,65	4.593,00
					Última Compra:	4/2023 - 301,0000	
45	MATERIAL	34136	SACO DE PANCADA	UN	10	246,67	2.466,70
					Última Compra:	- - 0,0000	
46	MATERIAL	31475	TABULEIRO PARA XADREZ DAMA GAMÃO 3 EM 1	UN	20	129,33	2.586,60
					Última Compra:	4/2023 - 109,5000	
47	MATERIAL	34124	TAPETE AMARELINHA NÚMEROS DE CORINO	UN	20	127,49	2.549,80
					Última Compra:	- - 0,0000	
48	MATERIAL	31467	TROFÉU 110CM	UN	30	249,67	7.490,10
					Última Compra:	4/2023 - 515,7000	
49	MATERIAL	31468	TROFÉU 123CM	UN	30	299,86	8.995,80
					Última Compra:	4/2023 - 499,9500	
50	MATERIAL	31466	TROFÉU 176CM	UN	20	789,67	15.793,40
					Última Compra:	4/2023 - 661,7000	
51	MATERIAL	31465	TROFÉU 28CM	UN	50	49,98	2.499,00
					Última Compra:	4/2023 - 60,3000	
52	MATERIAL	31472	TROFÉU 30CM	UN	50	51,41	2.570,50
					Última Compra:	4/2023 - 54,8500	
53	MATERIAL	31471	TROFÉU 33CM	UN	50	51,41	2.570,50
					Última Compra:	4/2023 - 63,7000	
54	MATERIAL	31473	TROFÉU 70CM	UN	20	100,00	2.000,00
					Última Compra:	4/2023 - 179,5000	
55	MATERIAL	31470	TROFÉU 76CM	UN	20	116,96	2.339,20
					Última Compra:	4/2023 - 191,5000	
56	MATERIAL	31469	TROFÉU 88CM	UN	20	139,95	2.799,00
					Última Compra:	4/2023 - 318,0000	
57	MATERIAL	34122	TÚNEL CENTOPEIA DE BAGUM 2M LÚDICO INFANTILUN REFORÇADO		20	239,33	4.786,60
					Última Compra:	- - 0,0000	
TOTAL SOLICITAÇÃO			MATERIAL: 185.910,49	SERVIÇO: 0,00		185.910,49	
TOTAL GERAL			MATERIAL: 185.910,49	SERVIÇO: 0,00		185.910,49	

Observação:

COMPRAS IMPLANTAÇÃO
Unidade de Compra
Data: ____/____/____